
Kreisliga Niederlausitz     13. Spieltag    Spieljahr 2013/2014
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Rückersdorfer SV 12 22 :  2 15501 1291,75 1 Siebert, Volker Rü 12 3298 274,83

2 BSV Kirchhain 90 11 16 :  6 14155 1286,82 2 Hensel, Sten Ki 10 2502 250,20

3 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 11 14 :  8 12794 1163,09 3 Schäfer, Rainer Ki 11 2532 230,18

4 BC Finsterwalde II 11 14 :  8 12486 1135,09 4 Schnee, Bernd So 11 2425 220,45

5 BSV 1959 Hörlitz III 11  8  : 14 12121 1101,91 5 Spiering, Veit So 10 2202 220,20

6 BV 62 Zeckerin  II 11  4  : 18 11731 1066,45 6 Altmann, Reiner Ki 10 2188 218,80

7 SG Lindena 11  0  : 22 11640 1058,18 7 Siebert, Günter Rü 12 2617 218,08

# 8 Kassner, Dirk Hö III 14 3048 217,71

# 9 Hanke, André Fi II 13 2809 216,08

10 Vehstedt, Bernd Ki 11 2298 208,91

11 Neumann, Thomas Rü 12 2502 208,50

12 Plath, Uwe Rü 11 2266 206,00

Kühne, Fritz So 11 2266 206,00

o 14 Schwarze, Lutz Hö III 7 1439 205,57

Spiel Nr. 237, am 19.01.2014 gespielt 15 Kautz, Oliver Fi II 11 2215 201,36

Rückersdorfer SV    SG Lindena 16 Pinkawa, Florian Rü 12 2415 201,25 U 15

Plath, Uwe 83 179 179 195 87 195 Schloßhauer, Siegfr. 17 Gampe, Jan Fi II 11 2190 199,09

Reinicke, Bernd 110 198 377 380 83 185 Rösgen, Volker 18 Koppitz, Ingolf Ki 9 1788 198,67

Pinkawa, Florian 120 239 616 546 52 166 Els, Dieter # 19 Michaelis, Ingolf Ze II 13 2550 196,15

Neumann, Thomas 109 232 848 745 10 199 Lehmann, Günter 20 Lehmann, Günter Li 10 1955 195,50

Siebert, Volker 132 285 1133 952 90 207 Matusch, Norbert 21 Würsig, Andreas Hö III 11 2125 193,18

Siebert, Günter 109 215 1348 1171 97 219 Huppa, Bernhard 22 Schloßhauer, Siegfr. Li 11 2122 192,91

23 Bohlen, Marco So 10 1910 191,00

24 Reinicke, Bernd Rü 12 2257 188,08

25 Schäfer, Ronald Ki 11 2059 187,18

Spiel Nr. 238, am 18.01.2014 gespielt 26 Krüger, Uwe So 7 1295 185,00

BV 62 Zeckerin  II    BC Finsterwalde II 27 Große, Lutz Ze II 11 2006 182,36

Michaelis, Ingolf 119 233 233 202 97 202 Gampe, Jan 28 Knoll, Manuel Ze II 9 1631 181,22

Kölling, André 90 182 415 413 112 211 Lohde, Rick 29 Lohde, Rick Fi II 6 1085 180,83

Große, Lutz 103 190 605 630 123 217 Hanke, André 30 Matusch, Norbert Li 11 1984 180,36

Kaubisch, Ronny 106 192 797 821 81 191 Kamionka, Egon 31 Würsig, Mathias Hö III 9 1613 179,22

Tosch, Günter 91 157 954 1020 94 199 Kautz, Oliver 32 Huppa, Bernhard Li 11 1971 179,18

Knoll, Manuel 82 160 1114 1236 115 216 Helemann, Stefan # 33 Ecknigk, Mireille Hö III 7 1240 177,14

34 Heyne, Alexander Fi II 10 1761 176,10

# 35 Bienek, Wolfgang Hö III 9 1570 174,44

36 Helemann, Stefan Fi II 9 1567 174,11

Spiel Nr. 239, am 18.01.2014 gespielt 37 Kölling, André Ze II 11 1914 174,00

BSV 1959 Hörlitz III    BSV Kirchhain 90 # 38 Schneider, Silke Hö III 11 1903 173,00

Bienek, Wolfgang 87 169 169 168 103 168 Henschel, Paul (II.) 39 Kaubisch, Ronny Ze II 11 1859 169,00

Schneider, Silke 100 206 375 372 72 204 Henschel, Andreas (II.) 40 Els, Dieter Li 11 1854 168,55

Schwarze, Lutz 109 227 602 644 134 272 Hensel, Sten # 41 Tosch, Günter Ze II 12 1982 165,17

Würsig, Andreas 118 233 835 827 84 183 Schäfer, Ronald 42 Scheffel, Wolfgang So 8 1297 162,13

Würsig, Mathias 97 160 995 1058 126 231 Vehstedt, Bernd 43 König, Ingo So 6 970 161,67

Kassner, Dirk 94 190 1185 1292 128 234 Schäfer, Rainer 44 Rösgen, Volker Li 7 1031 147,29

KK NL 45 Kaiser, Walter Li 6 877 146,17

SV Blau Gelb 90 Sonnewalde  - spielfrei # mit Spielen in höherer Mannschaft

o mit Spielen vor Ummeldung

weniger als 50% der Spiele Spieler aus unteren Mannschaften:

Henschel, Andreas Ki II 3 620 206,67

Spieler Ma Sp Points GD Rieger, Fabian Fi III 1 204 204,00 U 21

Egler, Stephan Ze III 2 382 191,00

Kamionka, Egon Fi II 5 916 183,20 Attig, Werner Hö IV 2 378 189,00

Schulze, Niko So 2 302 151,00 Neubauer, Detlef Hö IV 1 171 171,00

Lehmann, Martin So 3 417 139,00 Henschel, Paul Ki II 1 168 168,00 U 15

Rohde, Dieter Hö IV 2 318 159,00

Günther, Fred Fi III 1 155 155,00

Müller, Sven Fi III 1 151 151,00

Langer, Peer Rü II 1 146 146,00

Thomas, Tim Ze III 1 141 141,00 U 15

Huhnke, Frank Hö IV 1 132 132,00

Bieback, Regine Hö IV 2 219 109,50

Kamionka, René Fi III 1 89 89,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


